ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số’ 3132 /QĐ-UBND Phước Long, ngày 05 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long Phước

trên địa bàn thị xã Phước Long

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4042/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 của Bộ trưởng Bộ y tế về

việc ban hành hướng dân tạm thời mô hình Trạm y tế lưu động trong bối cảnh dịch

Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 256/KH-UBND ngày 26/9/2021 của UBND thị xã về Triển

khai mô hình Trạm Y tế lưu động trong bối cảnh dịch Covid-19 trên địa bàn thị xã

Phước Long;

Căn cứ Kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 8/10/2021 của UBND thị xã Phước

Long về Kế hoạch triển khai thí điểm mô hình Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long

Phước;

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế thị xã Phước Long tại Tờ trình số 693 /TTr-

TTYT ngày 03 /11 /2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Trạm y tế lưu động số 1 khu vực phường Long Phước trên

địa bàn thị xã Phước Long cụ thể như sau’

1. Tên gọi: Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long Phước.

2. Địa điểm: Hội trường khu phố 9, phường Long Phước, thị xã Phước Long,

tỉnh Bình Phước.

3. Nhân lực: (Có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long Phước triển khai công tác thực

hiện chức năng, nhiệm vụ, bổ sung Trang thiết bị, thuốc, vật tư y tế... theo Kế hoạch

số 267/KH-UBND ngày 08/10/2021 của UBND thị xã Phước Long về triển khai thí

điểm mô hình Trạm y tế lưu động số 1 Khu vực Long Phước.

Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long Phước tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng Cấp uỷ-HĐND&UBND thị xã; Thành

viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thị xã; UBND phường

Long Phước, Thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 thị xã

Phước Long Trung tâm Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT TU, HĐND thị xã;

- CT. PCT. UBND thị xã;

- Như điều 3;

- LĐVP. CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng

NHÂN SỰ WỄ^^)|Ị
Trạm y tế lưu động số 1 khu vực Long Phư 'ớ

(Kèm theo Quyết định số 3 1 3 2 /QĐ-UBND ngày 05 /
của UBND thị xã Phước Long) ^====5®«^

TT Họ tên
Đơn vị công

tác

Chức danh

tại TYT lưu

động
Số điện thoại Nhiệm vụ

1
BS. Nguyễn Thị

Minh Thuận

Khoa Nội -
TTYT

Trưởng trạm 0348.779.939
Thực hiện theo

phần III Kế hoạch

số 256/KH-

UBND ngày

26/92021 của

UBND thị xã

Phước Long

2
DS. Lê Thị Thảo

Hân

TYT Long

Phước

Nhân viên
0972.162.117

3
ĐD. Nguyễn Thị

Bích Thảo

Khoa KSNK

- TTYT

Nhân viên
0373.812.856

4
HS. Nguyễn Thị

Ngọc Diệu

Khoa

CSSKSS -

TTYT

Nhân viên

0977.641.348

5 Đinh Xuân Phong

Trưởng Khu

9 - P. Long

Phước

Nhân viên 0985.603.745
Tham gia hỗ trợ

nhân viên y tế dẫn

đường, trực điện

thoại, kết nối với

các hộ gia đình và

các hoạt động cần

thiết khác của

Trạm y tế lưu động.

6 Bùi Ngân Long
Phường Long

Phước
Nhân viên 0973.403.553

7
Trần Thị Ngọc

Thảo

Phường Long

Phước

Nhân viên 0973.020.057

8

01 tài xế xe vận

chuyển rác và 01

nhân viên thu gom

rác

Xí nghiệp

CTĐT

Nhân viên

Vận chuyển, thu

gom rác

9 01 nhân viên Trung tâm Y tế Nhân viên

Xử lý rác

10

01 Xe có gắn oxy,

có xe đẩy hoặc

băng ca

UBND Phường

Long Phước

Nhân viên

Vận chuyển người

nhiễm Covid-19

cấp cứu kịp thời